
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluitnr.: 114271 
Onderwerp: le Tussenrapportage 2012 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 114271, 8 mei 2012; 

BESLUIT: 

le Tussenrapportage 2012 vaststellen; 

Besluiten: 
a. de componenten uit deze tussenrapportage te verwerken in de begroting 2012 en de structurele 

componenten hiervan te betrekken bij de Voorjaarsnota voor de begroting 2013 met uitzondering van 
de € 22.000,- voor het anders organiseren van bewaking van de fietsenstallingen; 

b. de voorgestelde aanpassingen in de speerpunten van de begroting 2012 qua tijd, geld en kwaliteit te 
verwerken; 

c. de voorgestelde aanpassingen in de ombuigingen i.h.k.v. het sluitend maken van de begroting 2012 
qua tijd, geld en kwaliteit te verwerken. 

d. de budgettair neutrale begrotingswijziging(en) goed te keuren zoals opgenomen in deze 
tussenrapportage; 

e. de mutaties met betrekking tot de investeringen c.f. pagina 22 en bijlage III van de 1 e Tussenrapportage 
2012 goed te keuren; 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
2 juli 2012. 

De griffier, » ^ De voorzitt 

mr. Renske van der Tempel mr. Herald M. Bergmann 

/ 
1/1 

Besluitnr.: 114271 


